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ZP.271.2.2024.KR/22 Juszkowo, 28.02.2024 r. 

   

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 3 

(pytania nr 1-7) 

 

dotyczy: postępowania pn. Budowa wiaty na PSZOK w Będzieszynie, nr postępowania ZP.271.2.2024. 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający, w odpowiedzi na złożone wnioski, udziela wyjaśnień 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

Pytanie nr 1:  

Proszę o przekazanie rysunków w specjalności konstrukcyjno-budowlanej z projektowanym zbrojeniem 

stóp fundamentowych, w celu wyceny. Zwracam uwagę, że zbrojenia stóp fundamentowych nie ujęto 

również w przedmiarze robót. 

Odpowiedź:  

Fundamenty należy wykonać zgodnie z dokumentacją specjalności konstrukcyjnej – m.in. z projektem 

wykonawczym. Przedmiar jest dokumentem pomocniczym, ofertę należy sporządzić na podstawie 

dokumentacji projektowej, która została uzupełniona o wykonawcze projekty konstrukcyjne. 

Pytanie nr 2:  

Proszę o przekazanie rysunków w uszczegóławiających projekt budowlany w zakresie konstrukcji 

stalowej tj. stężeń, stóp i głowic słupów, połączenia rygli ze słupami, płatwi dachowych z ryglami oraz 

sposobu kotwienia słupów – dobór śrub fundamentowych, wykonania podlewek. Rysunki te umożliwią 

jednoznaczną wycene konstrukcji stalowej.  

Odpowiedź:  

Konstrukcje stalową wiaty należy wykonać zgodnie z dokumentacją specjalności konstrukcyjnej – m.in. 

z projektem wykonawczym, który został uzupełniony. 

Pytanie nr 3:  

Proszę o podanie kategorii korozyjności zgodnie z PN-EN ISO 12944-2 oraz trwałości systemu powłok 

malarskich zgodnie z PN-EN ISO 12944-1 celem prawidłowego doboru powłok malarskich 

zabezpieczających konstrukcję stalową wiaty? 

Odpowiedź:  

Zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji należy wykonać zgodnie z Szczegółową Specyfikacją 

Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych SST-1.02 Konstrukcje stalowe pkt 4.5 

(Zabezpieczenia antykorozyjne konstrukcji stalowych);   

Pytanie nr 4:  

Czy Zamawiający potwierdza, że projektuje się tylko naprawę istniejącej nawierzchni z kostki betonowej 

w obrębie projektowanych stóp fundamentowych.  
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Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, iż w ofercie należy uwzględnić naprawę istniejącej nawierzchni z kostki 

betonowej w obrębie projektowanych stóp fundamentowych. 

Pytanie nr 5: 

Ilości projektowe wynikające z rzutu fundamentów znacząco się różnią od tych obliczonych 

w przedmiarze. W załączonej dokumentacji nie ma rysunków wykonawczych (przekroje 

poszczególnych stóp fundamentowych) fundamentów - brak zbrojenia. Czy zamawiający posiada 

zestawienie stali zbrojeniowej i profilowej? Na jakiej podstawie wykonać zbrojenie fundamentów ? 

Odpowiedź:  

Fundamenty należy wykonać zgodnie z dokumentacją specjalności konstrukcyjnej – m.in. z projektem 

wykonawczym). Przedmiar jest dokumentem pomocniczym , ofertę należy sporządzić na podstawie 

dokumentacji projektowej, która została uzupełniona o wykonawcze projekty konstrukcyjne. 

Pytanie nr 6: 

W przekazanej dokumentacji nie ma zapisu o sposobie zamykania wrót do wiaty - kłódka, zamek, 

haczyk ? Czy zamawiający nie będzie tego wymagał od wykonawcy ? 

Odpowiedź:  

W ofercie należy uwzględnić zamykanie wrót bramy oraz drzwi, poprzez zastosowanie zamka, 

i przekazać Zamawiającemu komplet 3 kluczy.  

Pytanie nr 7: 

Na rysunku "Elewacja frontowa" widnieją drzwi wejściowe. Na rysunku "rzut podstawowy" również 

widnieją drzwi o wymiarze 90/200. Nigdzie w opisach nie ma ich uwzględnione. Czy to błąd graficzny, 

czy zamawiający wymaga usytuowania tam drzwi? Jeśli tam to jakie i o jakich parametrach ? 

Odpowiedź:  

W ofercie należy uwzględnić wykonanie drzwi wejściowych o wymiarach 90/200 o konstrukcji 

analogicznej jak wrota, poszyte blachą fałdową z zastosowaniem zamka , m.in. zgodnie z rysunkiem 

elewacji frontowej A5, czy projektem budowlanym A3. 

 

 

Załącznik:  

plik „ZP.271.2.2024.KR_22_zal_1-projekty wykonawcze konstrukcyjne.zip 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty. 

 

 

 

 

 

 

Sporządził – Leszek Filipski 
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